įkainiais neviršijant pirkimo dokumentuose iš anksto nusimatytos pirkimo sutarčiai skiriamos lėšų sumos.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
50.000,00 (penkiasdešimt tūkstančių ir 00 ct.) Eur be PVM;
Sutarčiai taikomas 21 procento dydžio PVM – 10.500,00 (dešimt tūkstančių penki šimtai ir 00 ct.) Eur;
60.500,00 (šešiasdešimt tūkstančių penki šimtai ir 00 ct.) Eur su PVM.
2.3. Užsakovas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Specialiųjų sąlygų 3 priede

„Įkainiai“ nurodytus Paslaugų įkainius. Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami.
2.4. Paslaugų vertė (Eur be PVM), nurodyta Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2.